

**ApS BMOK 36**  
Havet 2, Bønnerup, 8585 Glesborg

CVR-nr. 10 92 99 38

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

---

Leif Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ApS BMOK 36 Havet 2 Bønnerup 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 10 92 99 38
	Stiftet: 1. juli 1987
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Leif Møller
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 208 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>208.453</b>	<b>338.361</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.074	-85.074
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-55.755	-168.536
<b>Driftsresultat</b>	<b>67.624</b>	<b>84.751</b>
Andre finansielle indtægter	0	6
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.263	-81.264
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.361</b>	<b>3.493</b>
Skat af årets resultat	-37.312	-12.056
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.951</b>	<b>-8.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-15.951	-8.563
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.951</b>	<b>-8.563</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>3.293.657</u>	<u>3.378.731</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.293.657</u>	<u>3.378.731</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.293.657</u></b>	<b><u>3.378.731</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
	Andre tilgodehavender	<u>34.418</u>	<u>46.411</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.418</u>	<u>46.411</u>
	Likvide beholdninger	<u>123.714</u>	<u>94.747</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>158.132</u></b>	<b><u>141.158</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.451.789</u></b>	<b><u>3.519.889</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-82.576	-66.625
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>42.424</b></u>	<u><b>58.375</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.432.536	1.480.654
4 Deposita	102.200	77.500
5 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.312	12.056
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.572.048</u>	<u>1.570.210</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	47.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.766.804	1.735.894
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.056	30.910
Anden gæld	457	67.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.837.317</u>	<u>1.891.304</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.409.365</b></u>	<u><b>3.461.514</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.451.789</b></u>	<u><b>3.519.889</b></u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-58.062	66.938
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.563	-8.563
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-66.625	58.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.951	-15.951
	<b>125.000</b>	<b>-82.576</b>	<b>42.424</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	46.263	81.264
	<b>46.263</b>	<b>81.264</b>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	4.144.397	4.301.260
Afgang i årets løb	0	-156.863
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>4.144.397</b>	<b>4.144.397</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-765.666	-680.592
Årets afskrivninger	-85.074	-85.074
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-850.740</b>	<b>-765.666</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>3.293.657</b>	<b>3.378.731</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.480.536	1.527.654
Heraf forfalder inden for 1 år	-48.000	-47.000
	<b>1.432.536</b>	<b>1.480.654</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.244.000	1.292.000
<b>4. Deposita</b>		
Deposita i alt	102.200	77.500
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<b>102.200</b>	<b>77.500</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

**Noter**

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	49.368	42.966
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-12.056</u>	<u>-30.910</u>
	<u><b>37.312</b></u>	<u><b>12.056</b></u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.481 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.294 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

**7. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 187

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 27.5.1986, Bønnerup ApS, CVR-nr. 10272831, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
